
 . Trampolin elástico de poliéster y FV  . Elastic springboard made in poliester and fiber glass
 . Color azul claro  . Light blue color
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Producto: Trampolin Delfino
Product:   Springboard Delfino



Código
Code
Embalage
Packaging
Peso (kg)
Weight (kg)
Volumen (m3)
Volume (m 3 )

En mm / in mm

   CARACTERISTICAS Y DIMENSIONES / CHARACTERISTICS AND DIMENSIONS

Tabla 1 Modelo Delfino
Model Delfino

00076

20

0,14

1,68x0,46x0,18
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